io in libertate persistat. Sin autem quislibet ex christianis hoc prodiderit factum,
V solidos per unumquodque mancipium christianum accipiet, ah eo scilicet, qui eos 
apud se post data hec decreta convictus fuerit tenuisse.

Erv.] XVII. FLAVIUS GLORIOSUS ERVIGIUS REX. XII, 8, 17
Ne Iudei a quolibet potestate accepta extra regiam ordinationem 

15 christianum quemque imperare, plectere vel distringere audeant.
Nullus ludeorum a primo anno regni nostri, id est a die quinto iduum Ianua- 

riarum *, ullam administrandi, inperandi, distringendi, coercendi vel plectendi curam 
vel potestatem super christianos exerceat, excepto si princeps aliqua utilitatis publice 
id fiori permiserit causa. Si quis autem ludeorum, accepta a quolibet potestate,

20 christianum quemcumque distringere, plectere, coercere vel in eum desevire pre- 
sumpserit aut quidquam ei contra legum vetita aut excogitata, que in lege non 
sunt, inferre temptaverit, aut medietatem rerum suarum fisco sociandam amittat, aut 
si nullis fultus fuerit rebus, centum decalvatus flagella suscipiat. Illi tamen, qui 
hanc eis potestatem super christianos exercere permiserint, si nobilis qui hoc fecerit 

»5 persona extiterit, decem libras auri fisco coactus exsolvat, minime tamen vilioresque 
persone quinque l,ibras auri fisco persolvendas amittant. Quod si non habuerint, 
unde conponant, centenis decalvati flagellis subiaceant.

Eri*.] XVI. FLAVIUS GLORIOSUS ERVIGIUS REX. XII, 8, 16

X II, 3, 16. C'add. E  1. V ]. 5. (6. 10). — 7 1. GLOH. deest V 1. 6. 10. J| L 2. prod iderun t
E  1 ; p rod iderin t esse J/ad . || l. 4. si dom.] e t dom . Mad. J| l. 5. abinceps] ab hoe tem pore et

30 deinceps si J/ad. se deest E  l .  || l. 6. eorum) H ebreorum  V 1. suornm  deest J/ad . persistun t Pith.
tune quia] ita V 1. ìlfad.; tune qui E  1; tune V 5 ; ta lite r  Pith. || l. 7. gratiam  — serv itu tis des. E  1. 
Pith. g ra tie  V 1. re sp u erin t Mad. co lla ti V 1 ; collata J/ad . religati] ita E  ! . V 1. Pith.; religata
J/ad . || l. 8. teneantur V l .  5. manifeste] deest V 10; m anifestissime .l/ad. detectum ] dccretum  Pith. 
l. 9. ipse Iudcus — convcirns] ipsi cuiuslibet indaei servi sint conversi J/ad . |[ l. 10. persistan t Mad. 

35 quilibet Pith. Mad. ex cbrist.] christianus Mad. J| l. 11. per — christianum ) pro unoquoque m ancipio 
christiano J/ad . eo scilicet qu i eos] eo qui ea J/ad . || l. 12. da ta  hec decreta  — tenuisse) datam  et 
decretam  — tenuisse ordinationem  Mad.

X II, 3, 17. Codd. E  J. V l .  5. (6). 8. (10). — l. 13. GLOR. dee.;t V 1. 6. 10. || l. 15. quem 
que] quem quam  Mad. || l. 16. Nullus] N ulli V 1. 8. a primo — . Ianuariarnm  des. J/ad . die quinto]